
BURMISTRZ MlAsTA I 6MINY
soBoTKA

Woj. dolnośląskie zARzĄDzENlENR 68/2024

BURMlsTRzAMlAsTA l GMlNY sogórrn
z dnia 23 kwietnia 2O24r,

w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

.t"no*,ą,"; własność Gminy Sobótka

Na podstawie art. 30 ust. 1i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnYm (t'j' Dz' U'

zżoż3r. poz. 4o z póżn. zm.), art. 38, 39 i 40 ustawy ,'ała 21 sierpnia t997 r, ogospodarce

nieruchomościami (t.j. Dz. |). zżoż3r. poz. źią , pdin.r.J or* nozporządzenia Rady Ministrów z dnia

14 września 2004 r. w sprawie ,porobu^ ifi; pi*pro*iozania Przetaiców o1a1, rokowań na zbYcie

nieruchomości (t.j. Dz. |). z2o2L r. poz. ż*ti z poin.zm.), oraz u.r'*.łv nrłxv/zrr l2oo4 RadY Miejskiej

w Sobótce z dnia 1 grudnia 2Oo4 r. * .pi.*i" ustaienia 'rr.J 
gorPodarowania nieruchomoŚciami

sta nowiącymi własność gminy Sobótka

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka

zarządza, co nastę puie :

§ 1. przeznacza się do sprzedaży, nieruchomość z zasobu Gminy sobótka, wymienioną w ogłoszeniu,

[tó re sta n owi załącz n i k d o n i niejsze go zar ządzenia.

§2.ogłoszenie,októrymmowaw§l,podlegapodaniudoinformacjipublicznejnaokres30dni.

§ 3. wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami

iRolnictwa.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia,

BU RZ

mgr }arosz



Zalącznik do Zarządzenia Nr 68/2024

gurmistrza Miasta i Gminy Sobótka

z dnia 23 kwietnia 2o24 r,

Burmistrz Miasta i Gminy Sobótka

ogłasza ll przetarg ustny n.og"1ę;friłŁi{,ilłull'il'jJJ gruntowei stanowiącei własnoŚĆ

dnia 03 czerwca 2o24r.o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta i GminY Sobótka'

Rynek 1, sala nr 11

Nieruchomość gruntowa, stanowiąca _działkę 
ewidencyjną .nr 

594 (nr dz, archiwalny 12/8, AM_6)

opow.o,1o88 lr", połoiona wmiescie souliń, prrY ut.'Śtraia"tLi, w onrębie 0002 Sobótka' wgminie

Sobótka, powiecie *roii.*rr,i,,', wo;. dolniiiir.ń.'or. ni.rucr'omóŚci gruntowej urządzona jest KW nr

WRlK/oo24 o243lgpro-ńoro',. pol, sąo-ń.ionowy ora wroci.wia-r'iYt'o* we Wrocławiu' lV WYdział

Ksiąg wieczystych. o.i.ivlui,u iw 1, 
wńirózoó:ząglgw9rle są od wpisów, według obowiązującego

miejscowego planu zagospodarowania .d;;il;rego 
przedmioro*. działka PołoŻona jest na obszarze

oznaczonym n. ,yrunku planu symbolem E-MN 12 i stanowi teren zabudowy mieszkaniowej niskiej

intensywnoś.i. ornacr"nL klasoużytku *-.rio"*ii gruntów: gruntY orne -. Rlllb' PołoŻona jest

w środkowej części miasta. Ma ksztaft ,iiizonv do prostokąt.. rlr"n Płaski. W PobliŻu znajduje się

ochotnicza Straż pożarna. Działka , ,";iil;Lią dopro*.dzenia mediów: wodY' kanalizacji' energll

elektrycznej , gazu. pori.J, bezpośredni' Jo,ięp do drogi pubticzne;, Dojazd odbywa się od strony

wschodniej _ ul. Strażacką, drogą .ręs.iońo iawierrcr,niastatiowej, częŚciowo utwardzonejtłuczniem'

stanowiącą własność Gminy Sobótka,

Wadium: 16.500,00 zł

Cena wywoławcza netto: 165,000,00 zł

l przetarg odbył się dnia 14 marca 2024r,o godz, 1o,oo i zakończył się wynikiem negawwnym

WARUNK| PRZETARGU:

1. Wptacenie waaiń na konto Urzędu Miasta i Gminy Sobótka: Bank SPÓłdzielczY KątY Wr' o/Sobótka

nr 7ż95741015 2oo3 o2oo 1605 o*o,', l"oi,ti", ry.{"il na działkę nr 594, obręb Sobótka, imię

nazwisko osoby ń,v,ępuią,ejdo przetargu" do dnia 24,05,2024 r,

2. wpłata wadium jest równoznaczna ze zgłószeniem uczestnictwa w przetargu,

3. Lista osób zakwalifikowanych do uczesinictwa w przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy sonótka, stronie int".n"io*.j gmin' Sobótka oraz na stronie

www.bip.sobotka.pl,niepóźniejniżtrzydniprzed.wyznaczonymterminemprzetargu.
4. Wadium wpłacone przez uczestnika, kióry wygrał przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny w dniu

5 ,ń:l.,lrf.J:#:L.§::s3[lij'ł"ie później niż przed upĘwem 3 dni) po zamknięciu, odwolaniu,

6. ffi".HTl$[[i,:1i:T:T:r:T"rT::[ mnie; niż!%ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych

dziesiątek złotych,

7,CenaosiągniętaWprzetargupłatnajestjednorazowoprzedzawarciemumowynotarialnej

; 3;;|ffi;Ull',[:' lffil"",T,:Ti*inn. przedstawić dowód wniesienia wadium oraz dowód

tożsamości. ?_l_^_^ - *ałłnnIrńw konieczne iest przedlozente

9.Wprzypadkuprzystąpieniadoprzetarguprzezjednegozmałżonkówkoniecznejestprzedłożenie

,. n :m"l.:lm*::ir§§ili:'i1l'o,o.,ru zostanie doliczony podatek VAT zgodnie

,,. lilru§ffi]ilfiiffffiJJ::l::ll11terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniejw ciągu

,r. 
,r:fr::Ł':ii.."j;"::il::,:',liili^li";rrzedaży W Wyznaczonym terminie przez oferenta bez



usprawiedliwienia, który przetarg wygrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i uniewaŻnienie

Przetar8u' 
Laal}rr urrriaz2np z orzeniesieniem prawa wlasności,

ii: iX!T,.,j..?jT:illrJl::§':r il:ń,je okazania prawnego przebiegu granic działki gruntowej'

W razie potrreoyl-r;;;*.i. ictr attuiiizacja odbywa się ze staraniem i na koszt nabywcy,

15. Gmina Sobótka nie odpowi ada za ńv ,uv*anej.nierucńomosci, W tym także za nieujawniony

w Powiatowym zat<łaozie Katastralnym przebieg podziemnyctr me.di!w'---^-^^; 
,

16. przed przystąpieniem do przetargu "ńt,ir, 
zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem

przetargu.

t7. pelnomocnicy uczestników przetarBu winni okazać komisji przetargowej stosowne Pełnomocnictwo

,r. irł'il*,ij'.rr::iij}"5i, przez cudzoziemca zastosowanie mają PrzePisY ustaw' z dnia 24 marca

1920 r. o nabywaniu nieruchomos.i prr", .uJzoziemców (t.j. Dz, U, z2ot7 r, Poz' 2278|'

19. Zastrzes. ,ię pr.;o odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyczyny,

#

587 11l6

603 1ł7

6t3 1816

Szczegółowe informacje można uzyskoć w UM(G Sobótka pok, nr 6, ! piętro, tel, 713357234, strono internetowa:

www.bip.sobotka.pl. 
połotżenie działkimożna sprawdzić na stronie *ru[.iioiio'ot' a.uYi|trl Miasta i GminY Sobótka

z uzasadnionej przyczyny może odwołać przetarg informujqc o ty^ * Jffiłiłościwej dta ogłoszenia, ogłoszenie

będzie wywieszone na łoiiri ogł"rzeń w siedziiie uuia souaura orai oPublikowane na s.tronie GminY Sobótka' w

Biuletynie lnformacji ,lri,rń"irrz na portolu doba,pl na okres co nalinie1 30 dni przed wyznaczonym terminem

przetargu

,l?l1

Ą

604 r48

/13l s!7

1tls
59e


